
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  F. JÍLKA  BRNO, příspěvková organizace 

Vídeňská 52, BRNO 639 00 
HUDEBNÍ OBOR • VÝTVARNÝ OBOR • TANEČNÍ OBOR • LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR 

IČ: 44993536     tel: 543 213 764   sekretariat@zusjilka.cz             www.zusjilka.cz 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
Příloha č.1 ke Směrnici č.4/2023 

 

ŽÁDOST O SNÍŽENÍ ÚPLATY ZA VZDĚLÁVÁNÍ 
(§ 123, zákon 561/2004 Sb.) 

 
jméno žáka ……………………………………………………………………………….. 

bydliště……………… ………………………………………………………………….... 

datová schránka………………………………………………………………………….. 

 
obor…………......................................třídní učitel..…………………………………... 

obor…………………………………......třídní učitel……………………………………. 

obor…………………….……………….třídní učitel…………….....………………....... 

obor………………………..……………třídní učitel……………………………………. 

 
jméno sourozence……………………………………………………………………… 
(který navštěvuje současně ZUŠ F. Jílka Brno, příspěvková organizace) 

 
obor……………………………………..třídní učitel…………………….………......... 

obor………………………….…….……třídní učitel……………………………….….. 

obor………………………..……………třídní učitel…………………………………… 

 
jméno sourozence…………………………………………………………………….. 
(který navštěvuje současně ZUŠ F. Jílka Brno, příspěvková organizace) 

 
obor………………………..……………třídní učitel………………………………….. 

obor………………………..……………třídní učitel………………………………….. 

obor………………………..……………třídní učitel………………………………….. 

 
jméno sourozence…………………………………………………………………….. 
(který navštěvuje současně ZUŠ F. Jílka Brno, příspěvková organizace) 

 
obor………………………..……………třídní učitel………………………………….. 

obor………………………..……………třídní učitel………………………………….. 

obor………………………..……………třídní učitel………………………………….. 

 
V Brně dne………….………………….  Podpis žadatele…………………. 
 
 
01/2023 

http://www.zusjilka.cz/

